МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ФРУНЗЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

о, ol.|- О /, zO2з г.

прикАз

с. Фрунзе Nп }/

Об утвержлении плана мероприятий
проведения Года педагога и наставника
в МБОУ <Фрунзенск€u{ средняя школа)

Во исполнение распоряжения Совета министров Республики Крым от 30 rcкабря 2022
JФ 2392-Р кО подгоТовке И проведенИи Года.rеда.о.а и наставника в Республик. kpurrn,
приказа отдела образования администрации Сакского района Республики Крым, a ц.пua
проведения Года педагога и наставника в МБоу <Фрунзенская средняя школа)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить план мероприятий проведения Года педагога и наставника в мБоу
<Фрунзенская средняя школа) (далее - План) (приложение).

2. Николаевой Н. И. и Гаспарян Л. М., заместителям директора по УВР обеспечить:
- выполнение Плана в указанные сроки;
- участие педагогических работников, обучающихся оу в мероприятиях Плана.

3. Контроль ис оставляю за собой.

Щиректор С. В. Костякова

С приказом
" Н. И. Николаева

М. Гаспарян
,,JЗ,
кJэ>>

Оý
crEt(9
Фq
av
л;

Ф

Ф)

Ех
li ё)

ЁЕ
9ц
о)ЕFб

Ф
Ф
д

U

ьоЕ
;Е
ц[о>,
ьЕ
оЁ
Ё9t-ЁФо

F
(ýа
Фо

са
б.l

cl
(d

I

tr(в
Qаь, i*ох.tf ri

с.)
c\,l

c.l

о
l

ЦсIJr Er(Ё л-zл

(dФ
z:1
llr
F. со
д сt,!ýо> c.l

(с

оц
cn
cl
с'l

cd
z

д

ld
|!'cn

)ý сt.I(ý С)> c.I

ц[

lr
c.l
сt.1

N
д
о

н
ц
а
оа
Q)
2
Ф

бl
д
(|)
с€Fн

х
д
д
(€
F

щхх^zr
Ф

* 0.)
F

х9
ь(доо
(€o
ь( F.ýо
ёЕьЁ
Бь

9t
rX (dб*

юо
дд

Ф

Фо
qý

a\ <)

rZý

"х(d\./ 9r

цLюоФý(tsохаСd
ЁчJ
ёsd

(в

t)(J

(d*

!:cJ:
Ч{dtrE{

о8tr
ý"зн
Ez
=с)Fl-

Фсо
> c.l
я C'.l

с)л
L+
(Jл

.lФla о

ь
2
(.)
Fiо
о
о
ьнн
ьF

Ф(J -l9.tr
}Б;с)
ь(Ё
ч(d1н
йн
лiл

do
-ч д

rч \о
at (d

с)ýýЕ

Ф

фо
со
(dq
юо

а.ц
Frо

Фоаь

zо
д
(ý

F cf)

hЁ.zю
до
Ф(ýýфрооЁ(ýо
>ь

х
bL

о

фо
ý(

Ф
Fо
(ý

Фоаь
ь(

о^vd
а.л(в
н

ЪцЁý
mб
Yd

ts
0J \lцч
|={ Ф-о f-rфь
ЁаFý(Ji
ýФ

LHa1 L)

оФо

iс)
9hjаф
ь(о

:г\у н
в*а9
оýмсоlJl ii

с0 \,

Fa);лЕфф
Ll/!ziJ(J ооо
l< ,в

oli ьуз!?ajý
,бЕfFця
азЕ
=цt_S+ФS,
Бзьtr-х оо

.<а
9бЁ
О :, d

- >,tr

al
iкl
ФlEl
у >,l
>, E{lol> IrI
ý спlltt{lF Ol
ьо]ltr дl

; о]
Фх]

,0
ýi-

0&ц
ýa )ý
>,У
о :,l
|i с)Iду

(в1
o.1 9RD
;ъl
ьdФЕцоýь(Е
m9
Фý
F(.)9о
у]

(ý
о
9.
ь(

ý(

хб
!

t-iо
z
д
(d

rt
Ф

Ао
л

trбзцУз9
яБ>rr

лФн
ol F,

(.) (.)(ýот.л>э

_€l lаЕ о] са t lal \о ь оо

(ý
ф

ь(

trо
V
tri

Fl

Q
Ек
(d

о
Ф
сv.)

ьд
о
>-

ý
2
са
C.l

с{

/

Ф
ol

iN
Hl

h*(в ..
ýcn
о. o.1trо
}(N

Ёъ-lc)lýzl

Е\l
о- .,
l-i о

9g

Ьý
Еу
2ЕЕ9й
хс)

ЕЕЕнq)

91
й,А
хч
trй
)Е lJ
t- ErtЕz

с)
ё

F)

\,ъ
ýý{.\,

Е(
к'

дао
tЁк'кн* вФ5оd
чо=
-о, tл,ч,Ф

(Jtro

lo
tx к].t ц9
: осо
ю *о
сч c.l c.t

цt
оц

со
c,l

N
(€
д

I

t-

z

со
cl
ctl
дq
\оЕ
F.хо
l_,ýR
>Е

cn
c,l
N
Fi
(.)ьri
ф

l
д

9Б

cnN
cq
да|о
цti
(.)о

I

д
* i.99х

(вкоri
c-l
N
cn

аюкн
ý(о

d
цl

,
cn
c,l
(\
да\окн
ý1о

K[
оц
cnN
N
*аюцо

цl

rr
сa
c.l
cl
дq
ю
(в
Е
Ф
ц[

а.)

о
ь(

(n

9,sос)()ri
-ar d

Fц[

ю)ýо
;H(d

ц;в"-9а.iH92
(J (- irL;i=еЁчБр:*хБ
.*ць1,irJO
(Ja-()

gaý
lх<о
о-сц:чRЁ
coi -\ф
Q)*оýчо-нЕх
н gE
Jч Бaavu

о
liо
д
(ý

Е.а
Ё,Фаý

цt
оýФ

Еь(Ф>E{о
с) .н
олдЕtrоо

(ý

Фý
tsЁ
Ф>

LFаa1 Y

оа.ь
ь(

(в

(в
trо

(в
ь(о
Ф

ло
li
(d
н
ФF

Фts
бч
но
Ф

"B.

о

б

н
ь

.i
Е(ФЁ

t-. а)с)(Ёýп
hE{

ол

о
Ф

Lоrr
(dкФ(ýtrý1

уФ
9Llt< iJ(J(dсоБ
о->'iv
ФусбЕ

кФ9
ФЕrKd0.)r
ооо-ц
Lix

ýФ
5Б
(ч) н
ýа:н>v()лч

л

о

о
с)

а
Фо
Ф
(t
(d
t-rО;
а*
- сt^lооЕ o]
дlRн
ý_ \6
=0)

дY|
оýонFФý

Ef lrФ'оФцлб
*Б
Ф\,

(Ёоо
t-r >
нх
лY

tiк
а
tr
до
а

х
д

E{
с]
(ýq

(.)

с)
ЕJцоБФq)аЕpr=

о

к
,вЕЁд
йФ
*Е((ýм
1_1i ллЕ

Еýкý(ýýH
дЁ9
ЕýЕ(ýчоЦлНýаёAL

=ýsцд*
ýýН-!ll{дa
ц. F *,о Ei х Н

дв Е н; н а.F9
vхД.ЁЁ

tEKO-
ý L нх..ц о 'х

Е 8 е8Эсdt,.iЁxo{O((jЕЮ Е Еыоýý
Б;к9ЕЁхýгоЕ
i,Б я Ё;: Еgф5*Ч

U д ц9FЕ9ВýЁsФ4(ý(€g }Е ý

н
Ф

дол
л
(в
н].о
х
д
E{
о
о
z
фЕ(оtrь( 9)

ФЁ
(ýн
ýв

(-)
t(он.ВE{'о

ЁtrхФо-Фоо
оý
Фс)
ýtiн (.)ьФ(вО

LPdaЕ

ддооEýi
q!а
Ф(ýtsн(ýо
>(в
(вý(-

ооlл r-Ео
kd
Бtzбijннýv
l1 (d

ьА*,
o.1 ёýdБсqб

9 li -.i
K[t-*odotr E{)ýс)Ффtrо
,,Е
tiЁvнн9J ьла HLJ

о\ са са $ (a} \о ь

/
/